
План јавних набавки за 2018. годину 
Општинска управа општине Ириг

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки Општинске 
управе општине Ириг

23.01.18

Измена број: 01-40-12/2018-1 06.02.18
Измена број: 01-40-12/2018-2 05.03.18
Измена број: 01-40-12/2018-3 23.04.18
Измена број: 01-40-12/2018-4 25.05.18
Измена број: 01-40-12/2018-5 06.07.18
Измена број: 01-40-12/2018-6 03.08.18
Измена број: 01-40-12/2018-7 03.10.18

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

225.492.908

добра 22.600.167

1.1.1 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019канцеларијски материјал 600000

Измена број: 01-40-12/2018-4; усвојена: 25.05.18; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг од 23.01.18; поступак: ОБРИСАН
Образложење: пребачено у План набавке где се непримењује Закон о јавним набавкама, јер су закључени уговори из претходних година испод 500.000 динара

1.1.2 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2019набавка нафтиних деривата-горива за потребе 
службених возила Општинске управе општине Ириг

1500000

1.1.3 7/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка грађевинског материјала за побољшање 
услова становања породица избеглица на 
територији општине Ириг

2291667

1.1.4 8/2018 10/2018отворени поступак 10/2019Набавка електричне енергије 12700000

1.1.5 2/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка противградних ракета 1612800

1.1.6 2/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2018набавка и постављање саобраћајне сигналиѕације у
 оквиру пројекта -Саобраћајни пројекат побољшања
 сигнализације и опреме у зони Основне школе 
"Милица Стохадиновић Српкиња" у Врднику

745700

1.1.7 5/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Успостављање телекомуникационих и сигналних 
инсталација у ОШ "Доситеј Обрадовић" (Паметна 
школа) и видеонадзора у ПУ "Дечија радост"

1833333

Измена број: 01-40-12/2018-3; усвојена: 23.04.18; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг од 23.01.18; поступак: ДОДАТ
Образложење: Закључен уговор између Општине Ириг и Покрајинског секретаријата за привреду и туризам, бр. 144-401-5996/2017-02-7 од 22.12.2017.године

1.1.8 8/2018 9/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка аутомобила 1916667

Измена број: 01-40-12/2018-6; усвојена: 03.08.18; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг од 23.01.18; поступак: ДОДАТ
Образложење: Пета измена финансијског плана општинске управе општине Ириг за 2018.годину ( "Сл. лист општине Срема" број 6/2018 и 19/2018)

услуге 29.436.667

Страна 1 од 4Датум штампе: 03.10.18 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.1 6/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2019превоз ученика основних школа на територији 
општине Ириг 2018/2019

4990000

1.2.2 3/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Главни пројекат техничке регулације саобраћаја за 
насеље Ириг

830000

1.2.3 3/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Помоћ у кући, лични пратилац и персонални 
асистент

1666667

Измена број: 01-40-12/2018-2; усвојена: 05.03.18; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг од 23.01.18; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: смањена средства ребалансом буџета

1.2.4 3/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Геодетске услуге 1500000

1.2.5 2/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019услуге мобилне телефоније 1000000

1.2.6 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Пројекат за израду пројектно-техничке 
документације за извођење радова на стамбеној 
згради  спратности По+П+1 и помоћном објекту 
приземне спратности, изграђених на к.п.бр.11061  
КО ИРИГ, у ул. Рибарски трг 23

500000

Измена број: 01-40-12/2018-1; усвојена: 06.02.18; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг од 23.01.18; поступак: ДОДАТ
Образложење: на основу Решења за инспекцијске послове

1.2.7 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019         Услуге чишћења – одржавања хигијене у 
просторијама Општинске управе општине Ириг

1000000

Измена број: 01-40-12/2018-3; усвојена: 23.04.18; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг од 23.01.18; поступак: ДОДАТ
Образложење: друга измена финансијског плана Општинске управе општине Ириг за 2018.годину

1.2.8 6/2018 8/2018отворени поступак 12/2018Израда пројектно-техничке документације за 
спортско рекреативно образовни центар са 
ученичким домом

16600000

Измена број: 01-40-12/2018-4; усвојена: 25.05.18; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг од 23.01.18; поступак: ДОДАТ
Образложење: Трећа измена финансијског плана Општинске управе општине Ириг за 2018.годину, бр.01-40-11/2018-3 од 22.05.2018.године

1.2.9 7/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Ангажовање агенције за пољочуварску службу 1350000

Измена број: 01-40-12/2018-5; усвојена: 06.07.18; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг од 23.01.18; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

радови 173.456.074

1.3.1 3/2018 5/2018отворени поступак 12/2018Санација-појачано одржавање локалног пута од 
бање Врдник до насеља Јазак

17040220

Измена број: 01-40-12/2018-1; усвојена: 06.02.18; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг од 23.01.18; поступак: ДОДАТ
Образложење: Уговор о преносу средстава по јавном конкурсу за финансирање и суфинансирање пројеката у облати саобраћајне инфраструктуре са Управом за капитална улагања АП 
Војводине, бр.136-401-226/2018-03/1

1.3.2 3/2018 7/2018отворени поступак 12/2031Реконструкција, рационализација и одржавање 
јавног осветљењау насељеним местима општине 
Ириг

135416671

Измена број: 01-40-12/2018-2; усвојена: 05.03.18; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг од 23.01.18; поступак: ДОДАТ
Образложење: Мишљење Комисије за јавно приватно партнерство бр.117/2017 од 25.12.2017.године

Страна 2 од 4Датум штампе: 03.10.18 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.3 5/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Изградња, опремање и повезивање бунара у 
насељу Нерадин-општина Ириг

4965000

Измена број: 01-40-12/2018-4; усвојена: 25.05.18; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг од 23.01.18; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.3.4 5/2018 8/2018отворени поступак 12/2018Санација хидротехничке и електро опреме црпне 
станице "Борковац" за Ириг и Врдник

7500000

Измена број: 01-40-12/2018-4; усвојена: 25.05.18; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг од 23.01.18; поступак: ДОДАТ
Образложење: Трећа измена финансијског плана Општинске управе општине Ириг за 2018.годину, бр.01-40-11/2018-3 од 22.05.2018.године

1.3.5 7/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Извођење радова на адаптацији санитарних 
чворова у објекту ДУ "Дечија радост" у Иригу

1996593

Измена број: 01-40-12/2018-5; усвојена: 06.07.18; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг од 23.01.18; поступак: ДОДАТ
Образложење: Одлука о другом ребалансу буџета Општине Ириг за 2018.годину ("сл. лист општине срема бр.6/2018, 19/2018

1.3.6 10/2018 11/2018отворени поступак 7/2019Изградња, опремање и повезивање бунара ИЕБИ-
2/2018 на изворишту Ириг

6537590

Измена број: 01-40-12/2018-7; усвојена: 03.10.18; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг од 23.01.18; поступак: ДОДАТ
Образложење: Закључен уговор са Покрајинским секретаријатом за пољопривреду, водопривреду и шумарство Нови Сад, бр. 01-40-125/2018 од 04.09.2018.године

Страна 3 од 4Датум штампе: 03.10.18 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

 Оливера Филиповић Протић

Овлашћено лице:

Оливера Филиповић Протић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 01-40-12/2018-1; усвојена: 06.02.18; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг од 23.01.18
Уговор о преносу средстава по јавном конкурсу за финансирање и суфинансирање пројеката у облати саобраћајне инфраструктуре са Управом за капитална улагања АП Војводине, бр.136-401-
226/2018-03/1

Измена број: 01-40-12/2018-2; усвојена: 05.03.18; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг од 23.01.18
Одлука о првом ребалансу буџета Општине Ириг за 2018.годину ("Сл. лист општине Срема" бр. 6/2018). Прва измена финасијског плана Општинске управе општине Ириг за 2018.годину

Измена број: 01-40-12/2018-3; усвојена: 23.04.18; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг од 23.01.18
Друга измена финансијског плана Општинске управе општине Ириг за 2018.годину, бр.01-40-11/2018-2 од 28.03.2018.године

Измена број: 01-40-12/2018-4; усвојена: 25.05.18; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг од 23.01.18
Трећа измена финансијског плана Општинске управе општине Ириг за 2018.годину, бр.01-40-11/2018-3 од 22.05.2018.године

Измена број: 01-40-12/2018-5; усвојена: 06.07.18; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг од 23.01.18

Измена број: 01-40-12/2018-6; усвојена: 03.08.18; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг од 23.01.18
Пета измена финансијског плана општинске управе општине Ириг за 2018.годину ( "Сл. лист општине Срема" број 6/2018 и 19/2018)

Измена број: 01-40-12/2018-7; усвојена: 03.10.18; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг од 23.01.18
Закључен уговор са Покрајинским секретаријатом за пољопривреду, водопривреду и шумарство Нови Сад, бр. 01-40-125/2018 од 04.09.2018.године

Страна 4 од 4Датум штампе: 03.10.18 Апликација Управе за јавне набавке 


